

DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS

Strandvænget 20
4780 Stege

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2018

Kis Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS Strandvænget 20 4780 Stege
	CVR-nr: 40913211 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 264.592

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		347.466	255.646
Personaleomkostninger	1	-137.637	-181.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.301	-3.301
Andre driftsomkostninger		-30.199	-42.187
Resultat af ordinær primær drift		176.329	28.270
Andre finansielle indtægter		256.278	87.352
Øvrige finansielle omkostninger		-95.540	-117.972
Ordinært resultat før skat		337.067	-2.350
Skat af årets resultat	3	-72.475	2.349
Årets resultat		264.592	-1
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		212.892	-50.601
I alt		264.592	-1

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme		4.000.000	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.626	12.927
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.009.626	4.012.927
Anlægsaktiver i alt		4.009.626	4.012.927
Tilgodehavende skat		6.991	14.188
Tilgodehavender i alt		6.991	14.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.372.674	1.233.744
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.372.674	1.233.744
Likvide beholdninger		30.427	48.209
Omsætningsaktiver i alt		1.410.092	1.296.141
Aktiver i alt		5.419.718	5.309.068

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.356.288	2.143.396
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		2.607.988	2.393.996
Hensættelse til udskudt skat		84.150	12.023
Hensatte forpligtelser i alt		84.150	12.023
Gæld til realkreditinstitutter		2.448.657	2.573.881
Deposita		96.000	96.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.544.657	2.669.881
Gæld til realkreditinstitutter		127.505	108.888
Gæld til banker		10.628	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.079	121.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.711	2.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.923	233.168
Gældsforpligtelser i alt		2.727.580	2.903.049
Passiver i alt		5.419.718	5.309.068

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.143.396	50.600	2.393.996
Betalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	212.892	51.700	264.592
Egenkapital, ultimo	200.000	2.356.288	51.700	2.607.988

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Lønninger	94.780	158.721
Andre omkostninger til social sikring	42.857	23.167
	<u>137.637</u>	<u>181.888</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.301	3.301
	<u>3.301</u>	<u>3.301</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Regulering skat vedrørende tidligere år	348	241
Regulering af udskudt skat	72.127	-2.590
	<u>72.475</u>	<u>-2.349</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.816.095	16.503
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.816.095	16.503
Værdiregulering 1. oktober	183.905	0
Værdiregulering 30. september	183.905	0
Af- og nedskrivning primo	0	-3.576
Årets afskrivning	0	-3.301
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-6.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000	9.626

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.576.162	2.682.769
- forfalden i perioden 1/10 2017 - 30/9 2018	-127.505	-108.888
	2.448.657	2.573.881
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Afdrag der forfalder senere end 5 år	1.932.107	2.062.232
Afdrag der forfalder om 1 - 4 år	516.550	511.649
	2.448.657	2.573.881

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 4.000.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1